Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 7. kolo » REZULTATI
Klubi

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Aha Emmi Bistrica
	5
	5
	0
	0
	25:2
	   15

	2. ND Dravinja
	6
	4
	2
	0
	18:4
	   14

	3. Brežice
	5
	4
	0
	1
	18:3
	   12

	4. Krško
	6
	4
	0
	2
	10:11
	   12

	5. Tezno Maribor
	6
	3
	2
	1
	8:8
	   11

	6. Nafta Lendava
	6
	3
	1
	2
	11:8
	   10

	7. Tehnostroj Veržej
	6
	2
	2
	2
	10:5
	     8

	8. Ljutomer
	6
	2
	1
	3
	11:13
	     7

	9. Železničar Maribor
	6
	2
	1
	3
	8:12
	     7

	10. Šoštanj-Mozirje
	6
	2
	0
	4
	10:14
	     6

	11. Šmartno 1928
	6
	2
	0
	4
	7:16
	     6

	12. Pohorje
	6
	1
	1
	4
	5:15
	    4

	13. MU Šentjur
	6
	1
	0
	5
	6:21
	    3

	14. Žalec
	6
	1
	0
	5
	3:18
	    3


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Slovenske Konjice
	25.09.10
	14.00
	ND Dravinja
	Šmartno 1928
	6:1(2:0)

	Šentjur
	26.09.10
	14.00
	MU Šentjur
	Ljutomer
	3:2(3:1)

	Veržej
	26.09.10
	14.00
	Tehnostroj Veržej
	Pohorje
	5:0(2:0)

	Mozirje
	26.09.10
	14.00
	Šoštanj-Mozirje
	Žalec
	4:1(3:0)

	Maribor
	26.09.10
	14.00
	 Železničar
	Nafta Lendava
	2:1(0:1)

	Maribor
	26.09.10
	14.00
	Krško
	Tezno 
	0:3(0:0)


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 7. kolo » STRELCI

	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	16
	0
	2

	2
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	7
	0
	0

	3
	Jelovšek Marko
	Brežice
	4
	0
	0

	4
	Delopst Jaka
	Šoštanj-Mozirje
	4
	0
	0

	5
	Trošt Luka
	ND Dravinja
	4
	0
	0

	6
	Ciglarič Luka
	Tehnostroj Veržej
	4
	0
	0

	7
	Pušnik Alen
	Železničar Maribor
	4
	0
	0

	8
	Jerkovič Timy Armando
	Aha Emmi Bistrica
	4
	0
	1

	9
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	3
	0
	0

	10
	Herič Žiga
	MU Šentjur
	3
	0
	0

	11
	Dimitrovski Peter
	Brežice
	3
	0
	0

	12
	Tomič Lukas
	Brežice
	3
	0
	0

	13
	Jurman Aleš
	Brežice
	3
	0
	0

	14
	Bučar David
	Krško
	3
	0
	0

	15
	Kraševec Tadej
	Krško
	3
	0
	0

	16
	Novak Nino
	Ljutomer
	3
	0
	0

	17
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	3
	0
	0

	18
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	3
	0
	1

	19
	Magdič Mitja
	Nafta Lendava
	3
	0
	1

	20
	Kurnik Gregor
	Tezno Maribor
	2
	0
	0

	21
	Rep Luka
	Tezno Maribor
	2
	0
	0

	22
	Ajster Marko
	Brežice
	2
	0
	0

	23
	Rožman Anže
	Brežice
	2
	0
	0

	24
	Markl Dino
	Krško
	2
	0
	0

	25
	Jurečič Žiga
	Krško
	2
	0
	0

	26
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	27
	Janžič Primož
	Aha Emmi Bistrica
	2
	0
	0

	28
	Hozjan Erik
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	29
	Žalik Blaž
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	30
	Osterc Robert
	ND Dravinja
	2
	0
	0

	31
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	2
	0
	0

	32
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	33
	Podgorelec Tomaž
	Ljutomer
	2
	0
	1


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA  liga - Vzhod » 7. kolo » RUMENI KARTONI
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Jamakovič Amar
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	71
	drugo nešp. obnašanje
	3

	Kramberger Jan Kristijan
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	16
	brezobzirna igra
	3

	Lampret Jan
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	24
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Novarlić Damjan
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	11
	oviranje izvedbe prost. udarca
	4

	Pušnik Alen
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	80
	drugo nešp. obnašanje
	3

	Perko Denis
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	49
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Pintarič Dejan
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	42
	vlečenje
	0

	Šporin Aljaž
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	47
	brezobzirna igra
	3

	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	52
	igra z roko
	4

	Hozjan Erik
	Nafta Lendava
	Železničar MB : ND Lendava
	59
	vlečenje
	3

	Cajner Nejc
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	44
	vlečenje
	3

	Čas Gregor
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	71
	spotikanje
	4

	Jurkovnik Urban
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	37
	brezobzirna igra
	3

	Kunej Jošt
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	14
	brezobzirna igra
	2

	Novak Nino
	Ljutomer
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	65
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Podgorelec Tomaž
	Ljutomer
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	74
	oviranje izvedbe prost. udarca
	3

	Kožar Tomaž
	Krško
	Krško : Tezno Maribor
	34
	ugovarjanje, protestiranje
	0

	Šimunić Gašper
	Žalec
	Šoštanj : Žalec
	61
	vlečenje
	4

	Bedek Jure
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	65
	drugo nešp. obnašanje
	2

	Kopinšek Borut
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	74
	brezobzirna igra
	2

	Žaberl Miha
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	47
	izguba igralnega časa
	3

	Čeh Žiga
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	76
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Čurič Tomaž
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	34
	brezobzirna igra
	4

	Korber Marko
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	78
	oviranje izvedbe prost. udarca
	3

	Rahten Luka Maksimiljan
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	66
	brezobzirna igra
	4


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska KADETSKA liga - Vzhod » 5. kolo » fair play«
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Tehnostroj Veržej
	    5
	21

	2
	Šmartno 1928
	    4
	21

	3
	Aha Emmi Bistrica
	    5
	23

	4
	Krško
	    5
	24

	5
	Nafta Lendava
	    5
	26

	6
	Brežice
	    5
	26

	7
	Pohorje
	    4
	28

	8
	Ljutomer
	    5
	30

	9
	Železničar Maribor
	    5
	32

	10
	Tezno Maribor
	    5
	32

	11
	Žalec
	    5
	33

	12
	Šoštanj-Mozirje
	    5
	39

	13
	ND Dravinja
	    5
	43

	14
	MU Šentjur
	    5
	45


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 7. kolo » REZULTATI
Klubi

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Brežice
	5
	4
	1
	0
	16:2
	  13

	2. Krško
	6
	4
	1
	1
	14:8
	  13

	3. Šoštanj-Mozirje
	6
	4
	1
	1
	11:5
	  13

	4. Tehnostroj Veržej
	6
	3
	2
	1
	15:10
	  11

	5. Pohorje
	6
	2
	4
	0
	27:10
	  10

	6. Žalec
	6
	3
	1
	2
	12:5
	  10

	7. Šmartno 1928
	6
	2
	3
	1
	11:7
	   9

	8. Nafta Lendava
	6
	3
	0
	3
	13:12
	   9

	9. Ljutomer
	6
	1
	4
	1
	11:9
	   7

	10. ND Dravinja
	6
	2
	1
	3
	9:12
	   7

	11. MU Šentjur
	6
	2
	0
	4
	12:16
	   6

	12. Bistrica
	5
	1
	1
	3
	6:24
	   4

	13. Železničar 
	6
	0
	1
	5
	5:24
	   1

	14. Tezno Maribor
	6
	0
	0
	6
	6:24
	   0


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Slovenske Konjice
	25.09.10
	16.00
	ND Dravinja
	Šmartno 
	2:1(2:1)

	Veržej
	26.09.10
	15.00
	TehnostrojVeržej
	Pohorje
	3:3(0:2)

	Šentjur
	26.09.10
	16.00
	MU Šentjur
	Ljutomer
	3:2(1:0)

	Mozirje
	26.09.10
	16.00
	Šoštanj-Mozirje
	Žalec
	2:0(2:0)

	Maribor
	26.09.10
	16.00
	Železničar 
	Nafta
	2:6(1:1)

	Maribor
	26.09.10
	16.00
	Krško
	Tezno 
	4:2 (1:0)


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 7. kolo » STRELCI
	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Bunderla Gregor
	Nafta Lendava
	6
	0
	0

	2
	Plahuta Mitja
	MU Šentjur
	5
	0
	0

	3
	Leben Alen
	Ljutomer
	5
	0
	0

	4
	Celcer Tilen
	Šoštanj-Mozirje
	5
	0
	0

	5
	Javor Edis
	ND Dravinja
	5
	0
	2

	6
	Kadušič Admir
	Brežice
	4
	0
	0

	7
	Lovrinović Matej
	Brežice
	4
	0
	0

	8
	Zupančič Denis
	Krško
	4
	0
	0

	9
	Seničer Tim
	Pohorje
	4
	0
	0

	10
	Špiler Jure
	Krško
	4
	0
	1

	11
	Dugonjić Denis
	Nafta Lendava
	3
	0
	0

	12
	Vidmar Tadej
	Žalec
	3
	0
	0

	13
	Najvirt Nino
	Brežice
	3
	0
	0

	14
	Miljatovič Davor
	Žalec
	3
	0
	0

	15
	Ornik Luka
	Aha Emmi Bistrica
	3
	0
	0

	16
	Vereš Renato
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	17
	Voh Matic
	Pohorje
	3
	0
	0

	18
	Garmut Aleš
	Pohorje
	3
	0
	0

	19
	Bizjak Boštjan
	Šmartno 1928
	3
	0
	1

	20
	Kavaš Žan
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	1

	21
	Krnjič Mario
	Tezno Maribor
	2
	0
	0

	22
	Strgar Tilen
	Šmartno 1928
	2
	0
	0

	23
	Dragosavac Darijo
	Šmartno 1928
	2
	0
	0

	24
	Kozmelj Jaka
	Šmartno 1928
	2
	0
	0

	25
	Močnik Primož
	ND Dravinja
	2
	0
	0

	26
	Mohorko Gregor
	Žalec
	2
	0
	0

	27
	Babnik Grega
	Krško
	2
	0
	0

	28
	Vočanec Timotej
	Ljutomer
	2
	0
	0

	29
	Hrašovec Samo
	Ljutomer
	2
	0
	0

	30
	Gashi Argjend
	Šoštanj-Mozirje
	2
	0
	0

	31
	Pavel Simon
	Nafta Lendava
	2
	0
	0

	32
	Štrakl David
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	33
	Januzaj Fatlum
	Pohorje
	2
	0
	0

	34
	Bezjak Tim
	Železničar Maribor
	2
	0
	0

	35
	Ahmetović Jasmin
	Šoštanj-Mozirje
	2
	0
	0

	36
	Herga Tilen
	Aha Emmi Bistrica
	2
	0
	1


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 7. kolo » RUMENI KARTONI
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Bach Jure
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	41
	brezobzirna igra
	3

	Bezjak Tim
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	31
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Duša Dominik
	Železničar Maribor
	Železničar MB : ND Lendava
	52
	brezobzirna igra
	2

	Diemat Simon
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	11
	igra z roko
	3

	Jerenko Aljaž
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	79
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Maček Anžej
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	15
	brezobzirna igra
	3

	Neumeister Uroš
	Pohorje
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	78
	brezobzirna igra
	4

	Karoli Denis
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	92
	brezobzirna igra
	3

	Skuhala Mario
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	76
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Stajnko Martin
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	71
	brezobzirna igra
	4

	Štrakl David
	Tehnostroj Veržej
	ŠD NK Veržej : Pohorje
	74
	brezobzirna igra
	2

	Fideršek Majk
	ND Dravinja
	ND Dravinja : ŠD Šmartno ob Paki
	74
	brezobzirna igra
	0

	Močnik Primož
	ND Dravinja
	ND Dravinja : ŠD Šmartno ob Paki
	84
	simuliranje
	4

	Gerencser Dezso
	Nafta Lendava
	Železničar MB : ND Lendava
	49
	brezobzirna igra
	2

	Horvat Mihael
	Nafta Lendava
	Železničar MB : ND Lendava
	63
	brezobzirna igra
	4

	Zajtl Tim
	Nafta Lendava
	Železničar MB : ND Lendava
	66
	vlečenje
	4

	Alić Amel
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	82
	brezobzirna igra
	3

	Skornšek Črt
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	86
	brezobzirna igra
	2

	Šlutej Urban
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Žalec
	7
	brezobzirna igra
	4

	Bertalanič Nino
	Ljutomer
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	35
	brezobzirna igra
	3

	Babnik Grega
	Krško
	Krško : Tezno Maribor
	72
	brezobzirna igra
	3

	Zupančič Denis
	Krško
	Krško : Tezno Maribor
	41
	izguba igralnega časa
	2

	Štorman Klemen
	Žalec
	Šoštanj : Žalec
	9
	brezobzirna igra
	3

	Čuš Blaž
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Ljutomer
	80
	brezobzirna igra
	4

	Bolha Klemen
	Šmartno 1928
	ND Dravinja : ŠD Šmartno ob Paki
	53
	vlečenje
	3

	Duh Janez
	Šmartno 1928
	ND Dravinja : ŠD Šmartno ob Paki
	23
	vlečenje
	3

	Kozmelj Jaka
	Šmartno 1928
	ND Dravinja : ŠD Šmartno ob Paki
	82
	igra z roko
	3

	Joldžič Salko
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	84
	brezobzirna igra
	2

	Krnjič Mario
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	33
	spotikanje
	3

	Osmanaj Bestrim
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	24
	brezobzirna igra
	3

	Polič Kristijan
	Tezno Maribor
	Krško : Tezno Maribor
	44
	brezobzirna igra
	4


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska MLADINSKA liga - Vzhod » 5. kolo » FAIR PLAY
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Pohorje
	   4
	22

	2
	Brežice
	   5
	26

	3
	Železničar Maribor
	   5
	27

	4
	Krško
	   5
	27

	5
	ND Dravinja
	   5
	29

	6
	Tehnostroj Veržej
	   5
	31

	7
	Nafta Lendava
	   5
	35

	8
	Šoštanj-Mozirje
	   5
	37

	9
	Žalec
	   5
	37

	10
	MU Šentjur
	   5
	39

	11
	Aha Emmi Bistrica
	   5
	40

	12
	Ljutomer
	   5
	41

	13
	Šmartno 1928
	   4
	53

	14
	Tezno Maribor
	   5
	74
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